

**Årsredovisning**  
för  
**Fastighetsmäklarna i Ronneby AB**  
556791-0525

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Gustafsson, Verkställande direktör  
2025-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsmäklarna i Ronneby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter i Ronneby och dess närområde, under varumärket Fastighetsbyrån.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 994	6 571	7 860	9 530
Resultat efter finansiella poster	1 660	30	738	2 460
Soliditet (%)	38,4	26,5	21,8	56,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med tidigare räkenskapsår då det tidigare varit en osäkerhet på bostadsmarknaden men som nu börjat bli bättre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	428 688	12 585	<b>541 273</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		12 585	-12 585	<b>0</b>
Årets resultat			1 212 396	<b>1 212 396</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>441 273</b>	<b>1 212 396</b>	<b>1 753 669</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	441 273
årets vinst	1 212 396
	<b>1 653 669</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 653 669
	<b>1 653 669</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 994 416	6 570 935
Övriga rörelseintäkter		0	112 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 994 416</b>	<b>6 682 935</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-1 639 275	0
Övriga externa kostnader		-1 595 425	-3 013 167
Personalkostnader	2	-4 113 449	-3 591 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 238	-61 660
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 409 387</b>	<b>-6 665 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 585 029</b>	<b>17 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 956	21 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 527	-8 668
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>75 429</b>	<b>13 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 660 458</b>	<b>30 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 550 458</b>	<b>30 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-338 062	-17 470
<b>Årets resultat</b>		<b>1 212 396</b>	<b>12 585</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 910	166 148
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>104 910</b>	<b>166 148</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 910</b>	<b>166 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		293 654	374 450
Fordringar hos koncernföretag		1 824 070	739 014
Övriga fordringar		1 854	30 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 231	304 218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 467 809</b>	<b>1 447 798</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		809 964	0
Redovisningsmedel		1 178 688	999 613
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 988 652</b>	<b>999 613</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 456 461</b>	<b>2 447 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 561 371</b>	<b>2 613 559</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		441 273	428 688
Årets resultat		1 212 396	12 585
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 653 669</b>	<b>441 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 753 669</b>	<b>541 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	0	82 418
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>82 418</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		423 798	206 833
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Skatteskulder		260 997	0
Övriga skulder		1 465 089	1 236 210
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		357 818	356 825
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 807 702</b>	<b>1 799 868</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 561 371</b>	<b>2 613 559</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Objektskostnader redovisas från och med 2024 på egen rad i resultaträkningen då denna benämning bättre beskriver postens innehåll. Jämförelsesiffrorna har inte omklassificerats.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från provisionsbaserade uppdrag redovisas när avtalsvillkor från provisionen är uppfylld.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 319	366 319
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 319</b>	<b>366 319</b>
Ingående avskrivningar	-200 171	-138 511
Årets avskrivningar	-61 238	-61 660
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-261 409</b>	<b>-200 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>104 910</b>	<b>166 148</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	82 418

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	700 000
	<b>1 000 000</b>	<b>700 000</b>

Ronneby 2025-04-22

*Christian Gustafsson*  
Christian Gustafsson  
Verkställande direktör

*Fredrik Sandén*  
Fredrik Sandén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-22

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

*Pernilla Edwards*  
Pernilla Edwards  
Auktoriserad revisor


